PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE SILFI
SOCIETA' ILLUMINAZIONE FIRENZE E SERVIZI SMARTCITY SOCIETA' PER AZIONI - SILFlIspa

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

Disponibilita finanziaria (1)

Importo Totale (2)

Primo anno Secondo anno
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0.00 0.00 0.00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0.00 0.00 0.00
stanziamenti di bilancio 2,804,248.89 4,724,390.37 7,528,639.26
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 0.00 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 ) ) ’
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00
altro 0.00 0.00 0.00
totale 2,804,248.89 4,724,390.37 7,528,639.26
Il referente del programma
GNIULI MANUELA
Note:

(1) La disponibilita finanziaria di ciascuna annualita € calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun

acquisto intervento di cui alla scheda B.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale € calcolato come somma delle due annualita



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE SILFI

SOCIETA' ILLUMINAZIONE FIRENZE E SERVIZI SMARTCITY SOCIETA' PER AZIONI - SILFIspa

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -
cul (1)

Annualita nella

d

uale si prevede

i dare avvio alla
procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

CUl lavoro o
altra

ivo di un
lavoro o di altra

_nel cui
importo

Lotto

Ambito
geografico di

presente
i

lavori, forniture e

l'acquisto &
eventualmente
ricompreso
@)

@)

dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Livello di

del

Descrigi
dell'acquisto

priorita (6)
(Tabella
B.1)

Procedimento (7)

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
affidamento

di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costi su
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

Importo

Tipologia
(Tabglla Bg.i bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O

SOGGETTO AGGREGATORE AL

QUALE SI FARA' RICORSO PER
A

L'ESPLETAMENTO DELL,

PROCEDURA :)1I1l)\FFIDAMENTO

codice AUSA

denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(Tabella B.2)

S06625660482202000011

2021

Si

T4

Servizi

72700000-7

SERVIZIO DI
DISASTER
RECON\/ERV/BUS\
CONTINUITY

PASQUA
ANTONIO

34,020.29

34,020.29

0.00

68,040.58

0.00

181811

Regione Toscana

F06625660482202000003

2021

Si

T4

Forniture

34970000-7

Fornitura di
materiale
semaforico
generico per la
manutenzione
rdinaria
straordinaria degli
impianti
semaforici e
tramviari nel
omune di

Firenze

PASQUA
ANTONIO

Si

210,000.00

210,000.00

420,000.00

F06625660482202000012

2021

Si

T4

Forniture

34990000-3

Fornitura pezzi a1
ricambio
dissuasori mobili
marca Pilomat in
regime di accordo

quadro

PASQUA
ANTONIO

Si

10,000.00

30,000.00

34,000.00

74,000.00

0.00

F06625660482202000016

2021

T4

Forniture

09310000-5

energia elettrica
per contratti &

PASQUA
ANTONIO

0.00

1,982,870.08

1,982,870.08

0.00

181811

Regione Toscana

S06625660482201900003

2021

T4

Servizi

50232100-1

Verifiche
meccaniche torri
faro - attivita
specialistica

PASQUA
ANTONIO

0.00

110,000.00

100,000.00

210,000.00

0.00

S06625660482202000003

2021

Si

T4

Servizi

50110000-9

Manutenzione
ordinaria e
straordinaria
piattaforme aeree
& fornitura pezzi di
ricambio

PASQUA
ANTONIO

Si

37,000.00

37,000.00

74,000.00

S06625660482202000005

2021

Si

T4

Servizi

79620000-6

Servizio di
somministrazione
del personale

GNIULI
MANUELA

Si

50,000.00

50,000.00

100,000.00

S06625660482202100002

2021

Si

T4

Servizi

90911200-8

Serviz di pulizia
sedi aziendali
SILFispa

GNIULI
MANUELA

Si

50,000.00

50,000.00

30,000.00

130,000.00

S06625660482202100003

2021

Si

T4

Servizi

72220000-3

Servizio di
assistenza ai
servizi informativi
interni aziendali

GNIULI
MANUELA

Si

37,000.00

37,000.00

74,000.00

S06625660482202100004

2021

Si

T4

Servizi

72262000-9

Tmplementazione,
sviluppo ed
installazione delle
componenti API
Gateway ed
Identity Server
della suite WSO2

GNIULI
MANUELA

No

40,000.00

32,000.00

72,000.00

S06625660482202100005

2021

Si

T4

Servizi

72262000-9

Realizzazione
della componente
del Comune di
Firenze del Nuovo
Sistema

Ecografico

GNIULI
MANUELA

No

130,000.00

130,000.00

S06625660482202100006

2021

Si

T4

Servizi

72210000-0

Servizio di
2qgiomamento
delle banche dati
lter.Net per i
comuni che
ricadono nel
territorio dell'area
metropolitana

GNIULI
MANUELA

Si

37,000.00

37,000.00

0.00

74,000.00

0.00

S06625660482202100007

2021

Si

T4

Servizi

72266000-7

Messa in esercizio
sistema WebRu e
pubblicazione
servizi geografici
del database di
illuminazione di
SILFlspa, attivita
di manutenzione
del SIT unione dei
Comuni Valdarno
Valdisieve

GNIULI
MANUELA

Si

37,000.00

37,000.00

74,000.00

S06625660482202100008

2021

Si

T4

Servizi

72220000-3

Fornitura di servizi
attinenti il
Software

Gestionale ERP

Business Cube e

ulteriori necessita

GNIULI
MANUELA

Si

37,000.00

37,000.00

74,000.00

S06625660482202100009

2021

Si

T4

Servizi

79210000-9

SERVIZIO DI
ELABORAZIONE
PAGHE E
DEI,CONSEGUE
NTI
ADEMPIMENTI
PREVIDENZIALI,
FISCALI E

GNIULI
MANUELA

Si

24,000.00

25,000.00

25,000.00

74,000.00




Codice Unico
Intervento -
cul (1)

Annualita nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso

nell'imp

orto

CUl lavoro o
altra

0 di un
lavoro o di altra

nel cui
importo

Lotto

Ambito
geografico di

presente
ione di

n
lavori, forniture e
servi

(Tabella

2bis)

T'acquisto &
eventualmente
ricompreso

@)

dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Livello di

Deccris
dell'acquisto

priorita (6)
(Tabella

ile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
affidamento

di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costi su
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

Tipologia
Importo | rapella B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA :)I ?FFIDAMENTO
1

codice AUSA

denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(Tabelia B.2)

S06625660482202100011

2021

Si

T4

Servizi

72150000-1

Servizl df Securlty
Operation Center
e messaa
servizio SAAS di

agentdi

GNIULI
MANUELA

No

22,500.00

22,500.00

29,000.00

74,000.00

S06625660482202100012

2021

Si

T4

Servizi

34923000-3

manutenzione
dissuasori mobili a
scomparsa del
tipo PILOMAT,
ordinarie e
straordinarie

PASQUA
ANTONIO

Si

13,000.00

13,000.00

13,900.00

39,900.00

F06625660482202100003

2021

Si

T4

Forniture

34130000-7

acquisto di
autocarri per
chine
operatrici con
GRU, piattaforme,
ribaltabili

PASQUA
ANTONIO

No

221,178.60

221,178.60

S06625660482202100013

2021

Si

T4

Servizi

50232000-0

Adeguamento ed
ottimizzazione
piani semaforici
Tram
Comune di
Firenze ed
eventuali ulteriori
prestazioni similari
& complementari

GNIULI
MANUELA

No

70,000.00

25,000.00

25,000.00

120,000.00

F06625660482202100005

2021

Si

T4

Forniture

34970000-7

fornitura di
sistema hardware
e software per il
telecontrollo in
regime di accordo

uadro

GNIULI
MANUELA

No

30,000.00

30,000.00

60,000.00

F06625660482202100006

2021

Si

T4

Forniture

31521000-4

fornitura di
apparecchi a led
per interventi di
manutenzione su
impianti di
illuminazione
architetturale gia
esistenti nel
Comune di
Firenze ed
eventuali ulteriori
prestazioni similari
‘e complementari

GNIULI
MANUELA

No

40,000.00

40,000.00

40,000.00

120,000.00

S06625660482202100014

2021

Si

T4

Servizi

72262000-9

Servizio i
realizzazione del
Sistema
Informativo
Impianti Gestiti da
SILFISPA S.LIMP

GNIULI
MANUELA

No

44,550.00

45,000.00

49,450.00

139,000.00

S06625660482202100015

2021

Si

T4

Servizi

48610000-7

implementazione,
assistenza e
manutenzione da
piattaforma moduli
RPSC SUAP SUE
per i comuni soci

GNIULI
MANUELA

No

20,000.00

20,000.00

60,000.00

100,000.00

S06625660482202100016

2021

Si

T4

Servizi

90510000-5

servizio di
trasporto e di
awio a recupero,
presso impianto
autorizzato, di
rifiuti inerti misti
da attivita di
costruzione e
demolizione

GNIULI
MANUELA

No

10,000.00

10,000.00

60,000.00

80,000.00

F06625660482202100007

2021

Si

T4

Forniture

31514000-2

Fornitura lampade
a scarica

GNIULI
MANUELA

No

20,000.00

30,000.00

50,000.00

100,000.00

S06625660482202100017

2021

Si

T4

Servizi

66516100-1

Servizi assicurativi
- RCA Libro
matricola

GNIULI
MANUELA

No

40,000.00

40,000.00

50,000.00

130,000.00

S06625660482202100018

2021

Si

T4

Servizi

66516400-4

Servizi assicurativi
RCT

GNIULI
MANUELA

No

30,000.00

30,000.00

30,000.00

90,000.00

S06625660482201900002

2022

Si

T4

Servizi

71221000-3

Incarico di
progettazione
favori per sedi

aziendali,
progettazione

direzione lavori e
sicurezza

PASQUA
ANTONIO

No

60,000.00

60,000.00

120,000.00

F06625660482202000002

2022

Si

T4

Forniture

32323500-8

Fornitura
telecamere e
accessori

PASQUA
ANTONIO

Si

100,000.00

100,000.00

200,000.00

0.00

S06625660482202100001

2022

Si

T4

Servizi

50232100-1

Veriiche
strumentali
velocita di
corrosione pali e
verifiche a vista
con applicazione
protezione
anica
bituminosa alla
sezione dei pali in
acciaio di pubblica
illuminazione
semaforici e afini

PASQUA
ANTONIO

Si

100,000.00

100,000.00

200,000.00

F06625660482202100001

2022

Si

T4

Forniture

34142100-5

Acquisto veicoli -
piattaforme
autocarrate

PASQUA
ANTONIO

No

100,000.00

100,000.00

200,000.00

S06625660482202100010

2022

Si

T4

Servizi

32571000-6

Contact Center
055055 Servizio
Multicanale
Integrato del
Territorio

GNIULI
MANUELA

Si

1,000,000.00

1,000,000.00

2,000,000.00

4,000,000.00




Acquisto ricompreso

CUl lavoro o
nell'imy altra

Annualita nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

nel cui
importo

" " Livello di
Cotevonte Pibas
(Tabella
cul (1) B.1

lavoro o di altra

Ambito
e e Lotto geografico di Durata del
di

contratto

Codice CUP (2) Settore CPV (5)

Descrizi ile del
dell'acquisto Procedimento (7)

dell'acquisto

omplessive @
I'acquisto & Codice NUTS

eventualmente

in
lavori, forniture e
servi ricompreso

(Tabella

L'acquisto &
relativo a

affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo

Apporto di capitale privato(10)

Costi su
annualita
successiva

Totale (9)

Importo

Tipologia
(Tabella B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA :)I ?FFIDAMENTO
1

codice AUSA denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(Tabelia B.2)

Fiorentino

Fornitura di
piattaforma di
3 GNIULI 2

F06625660482202100002 2022 1 Si T4 Forniture 32571000-6 MANUELA

Relationship
Management
(CRM

No

250,000.00

250,000.00

500,000.00

Fornitura di PMFU
e dei relativi pezzi
di ricambio per
sistema
centralizzato di
controllo
semaforico e alla

fornitura di un 3
servizio di
riparazione dei
quasti ed
eventuali
aggiormamenti
software

" PASQUA
F06625660482202100004 2022 1 Si T4 Forniture 34990000-3 ANTONIO 24

Si

100,000.00

100,000.00

200,000.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F= romnure S=servizi) + cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale l'intervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualita del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4

(3) Compilare se nella colonna "Acqu\slo ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra
riportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016

(5) Relativa a GPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 0 48; S= CPV>48

(6) Indlca il livello di priorita di cui all'articolo 6 commi 10 e 11

(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento

(8) Seizio forniture cha presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.

(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse e Spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Riportare limporto del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cr. articolo 8)

{12) Indicare se facquisto 8 sialo aggiunto o ¢ stato modificato a seguito d modifca In corso danno ai sensidelfart.7 comi 8 ¢ 9. Tale campo, come a refatva nota @ abela, compaliono solo in caso d modifica delprograrnma
(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra presente in di lavori, forniture e servizi

presente in di lavori, forniture e servizi" si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non & stato

Tabella B.1

1. priorita massima
2. prior

3. priorita minima

Tabella B.1bis

finanza di progetto

concessione di forniture e servizi
sponsorizzazione

societa partecipate o di Scopo
locazione finananziaria
contratto di disponibilita

altro

OON RN

abella B.2

modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
modifica ex art.7 comma 9

Lkt

abella B.2bis

si
si, GUI non ancora aftribuito
si, interventi o acquisti diversi

rwpos
5
3

2,804,248.89
(13)

4,724,390.37
(13)

2,796,350.00 | 10,324,989.26
(13) (13)

0.00 (13)

GNIULI MANUELA

Il referente del programma




PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE SILFI

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'

DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

SOCIETA' ILLUMINAZIONE FIRENZE E SERVIZI SMARTCITY SOCIETA' PER AZIONI - SILFispa

Codice Unico
Intervento -
Cul

CcupP

Descrizione
dell'acquisto

Importo acquisto

Livello di priorita

Motivo per il quale I'intervento
non é riproposto (1)

Note

(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma
GNIULI MANUELA




